様式第23号（第33条関係）

令和○○年○月○日

宮 崎 県 知 事  殿

届出者 住 所 宮崎県宮崎市高千穂通○丁目○番○号

氏 名 株式会社ひむか広告

    代表取締役 宮崎 太郎

法人にあっては、主たる事務所の所在地、
商号又は名称及び代表者の氏名

屋外広告業登録事項変更届出書

屋外広告業の登録事項に変更が生じたので、次のとおり届け出ます。

登 録 番 号 屋外広告業登録  第○○○号

登録年月日     令和○○年○月○日

変更に係る事項 変更前 変更後 変更年月日

１ 商号、名称又は氏名

２ 住所

３ 営業所の名称又は

所在地

４ 役員の氏名

５ 法定代理人の氏名

又は住所

６ 業務主任者の氏名

又はその所属営業所

株式会社ひなた広告

〒８８０－０８０５

宮崎県宮崎市橘通東○丁目

○番○号

電話 0985-○○-××××

延岡営業所

〒８８２－０８７２

宮崎県延岡市愛宕町○の○

電話 0982-○○-△△△△

取締役 宮崎 二郎(退任)

取締役 宮崎 三郎(退任)

延岡営業所

 延岡 花子

株式会社ひむか広告

〒８８０－０８１２

宮崎県宮崎市高千穂通○丁

目○番○号

電話 0985-○○-□□□□

都城営業所

〒８８５－００２４

宮崎県都城市北原町○の○

電話 0986-○○-□□□□

取締役 宮崎 四郎(就任)

都城営業所

 都城 花子

令和 3 年 4 月 1 日

令和 3 年 4 月 1 日

令和 3 年 4 月 1 日

令和 3 年 4 月 1 日

令和 3 年 4 月 1 日

注 １ 変更に係る事項については、該当するものを○で囲むこと。

２ 変更に係る事項が次のいずれかに該当するときは、当該事項に該当する書類を添付すること。

(1) 商号、名称若しくは氏名又は住所の変更 法人にあっては登記事項証明書、

個人にあっては住民票の抄本

(2) 営業所の名称又は所在地の変更 登記事項証明書（商業登記の変更を必要とする場合に限る。）

(3) 法人の役員の変更 登記事項証明書並びに誓約書及び略歴書

(4) 法人の役員の氏名の変更 氏名の変更が確認できる書類

(5) 法定代理人の変更 誓約書及び略歴書並びに法人にあっては登記事項証明書、個人にあっては住民票

の抄本

(6) 業務主任者の変更 資格等を証明するもの（写し可）及び在籍証明書

法人にあっては、主た
る事務所の所在地

法人にあっては、商号又

は名称、代表者の氏名及

び主たる事務所の所在地

並びに役員の氏名

変更のあった日から３０日以内に届け出て

ください。（必要に応じて、下記の注２の

書類を添付してください。）

【記入例】（法人の場合）

様式第23号（第33条関係）

平成○○年○○月○○日

宮 崎 県 知 事  殿

届出者 住 所 宮崎県宮崎市高千穂通○丁目○番○号

氏 名 宮崎 花子

法人にあっては、主たる事務所の所在地、
商号又は名称及び代表者の氏名

屋外広告業登録事項変更届出書

屋外広告業の登録事項に変更が生じたので、次のとおり届け出ます。

登 録 番 号 屋外広告業登録  第○○○号

登録年月日     令和○○年○月○日

変更に係る事項 変更前 変更後 変更年月日

１ 商号、名称又は氏名

２ 住所

３ 営業所の名称又は

所在地

４ 役員の氏名

５ 法定代理人の氏名

又は住所

６ 業務主任者の氏名

又はその所属営業所

〒８８０－０８０５

宮崎県宮崎市橘通東○丁目

○番○号

電話 0985-○○-××××

延岡営業所

〒８８２－０８７２

宮崎県延岡市愛宕町○の○

電話 0982-○○-△△△△

延岡営業所

 延岡 花子

〒８８０－０８１２

宮崎県宮崎市高千穂通○丁

目○番○号

電話 0985-○○-□□□□

都城営業所

〒８８５－００２４

宮崎県都城市北原町○の○

電話 0986-○○-□□□□

都城営業所

 都城 花子

令和 3 年 4 月 1 日

令和 3 年 4 月 1 日

令和 3 年 4 月 1 日

注 １ 変更に係る事項については、該当するものを○で囲むこと。
２ 変更に係る事項が次のいずれかに該当するときは、当該事項に該当する書
類を添付すること。
(1) 商号、名称若しくは氏名又は住所の変更 法人にあっては登記事項証明書、
個人にあっては住民票の抄本

(2) 営業所の名称又は所在地の変更 登記事項証明書（商業登記の変更を必要
とする場合に限る。）

(3) 法人の役員の変更 登記事項証明書並びに誓約書及び略歴書
(4) 法人の役員の氏名の変更 氏名の変更が確認できる書類
(5) 法定代理人の変更 誓約書及び略歴書並びに法人にあっては登記事項証明
書、個人にあっては住民票の抄本

(6) 業務主任者の変更 資格等を証明するもの（写し可）及び在籍証明書

法人にあっては、主た
る事務所の所在地

法人にあっては、商号又

は名称、代表者の氏名及

び主たる事務所の所在地

並びに役員の氏名

【記入例】（個人の場合）

変更のあった日から３０日以内に届け出てくだ

さい。（必要に応じて、下記の注２の書類を添付

してください。）

申請者本人の住所・氏名（営業所の住所・名称

ではありません。）を記入してください。